Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2019                                                                                                                № 17
с. Надеждинское

Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО на 2019 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации __.__.2019 № ___ «О внутреннем муниципальном финансовом контроле муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», Уставом муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО на 2019 год.
2. Довести настоящее постановление до сведения руководителя объекта контроля, определенного Планом контрольных мероприятий на 2019 год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать в «Межмуниципальном информационном бюллетене Биробиджанского муниципального района».
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                     Н.В. Красилова

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
сельского поселения
от 13.02.2019 № 17

ПЛАН
контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО на 2019 год
	№
	Предмет контрольного мероприятия
	Наименование объекта контрольного мероприятия
	Метод (проверка, ревизия или обследование)
	Проверяемый период
	Срок проведения проверки
	Ответственные исполнители

	п/п

	1. Проверки по внутреннему муниципальному финансовому контролю в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, предусмотренному частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ

	1.1
	Ведение бухгалтерского учета
	 Муниципальное казенное учреждение «Поселенческий Дом культуры» муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
	проверка
	01.01.2018-31.12.2018
	май
	Кожухова И.А., специалист-эксперт, главный бухгалтер администрации Надеждинского сельского поселения